



**PAPELARIA DELGADO LTDA.**

**CNPJ:14.126.316/0001-39**  
**INSC. EST: 0453750-54**  
**PÇ. PADRE FCº PEDRO DA SILVA, 118.**  
**CENTRO OURICURI-PE**  
**E-mail: papelariadelgado@hotmail.com**  
**CEP: 56.200-000, FONE: (87) 3874-1354.**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2023/PMSC**  
**PREGÃO ELETRONICO Nº013/2023/PMSC**

À  
Superintendência Geral de Licitações  
Att. Sr. Pregoeiro

Ref: **Pregão Eletrônico/SRP nº 013/2023/PMSC**

SESSÃO PÚBLICA: 01/09/2023, ÀS 08H:00 MIN (OITO HORAS)	
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE	
IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE	
NOME DE FANTASIA: PAPELARIA DELGADO	
RAZÃO SOCIAL: PAPELARIA DELGADO LTDA	
CNPJ: 14.126.316/0001-39	
INSC. EST.: 035475054	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X ) NÃO ( )	
ENDEREÇO: PÇ PADRE FRANCISCO PEDRO DA SILVA,118	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: OURICURI-PE
CEP: 56200-000	E-MAIL: PAPELARIADELGADO@HOTMAIL.COM
TELEFONE: 87 3874-1354	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: JOSE ALBERTO	TELEFONE:( 87) 3874-1354
BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 18657-0
Nº DA AGÊNCIA: 2371-X	

**2. Condições Gerais da Proposta:**

A presente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão. (Não inferior a **60 (sessenta) dias**, a contar da data da sua apresentação.)

**3. Formação do Preço:**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca/ modelo	UNIDADE	QUANT .	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	<b>ÁGUA SANITÁRIA</b> - Especificações; produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p. Produto biodegradável, bactericida e germicida. O produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com ABNT/NBR 13390: 05/1995), de material flexível e resistente, com 01 litro, que deverá ser entregue em caixa com 12 unidades.	IGUAL/AGUA SANITARIA 1LTS	CX	5000	R\$ 1,83	R\$ 9.150,00
03	<b>ÁLCOOL LIQUIDO ETÍLICO HIDRATADO À 70%</b> , INPM; Especificações; INPM, líquido p/mãos, 1 litro-hidratante higienizador, caixa com 12x1000ml, que deverá ser entregue em caixa com 12 unidades.	START/ ÁLCOOL LIQUIDO ETÍLICO HIDRATADO À 70%,	UNID.	1200	R\$7,88	R\$9.456,00
11	<b>DETERGENTE TIPO AZULIM OU SIMILAR</b> – Especificações; produto biodegradável, Características físico químicas, acidez: 3,6 4,0 ML (NAOH 0,2N), Odor: perfumado, cor: azul, composição: ácido sulfônico, Coadjuvante, tensoativo não iônico, fragrância, corante e Água, que deverá ser entregue em embalagem caixa papelão com 12X1000ml, contendo: identificação, marca do Fabricante, data de fabricação, lote, data de validade e peso Líquido.	IGUAL/DETE RGENTE biodegradável Perfumado, ácido sulfônico, Coadjuvante, tensoativo não iônico, fragrância, corante e Água	UND	2400	R\$4,25	R\$10.200,00
13	<b>ESPONJA DE LÁ AÇO, DUPLA FACE</b> , Especificações; um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética e mineral abrasiva, dimensões 100 x70x20 mm, com variação de +/- 10 mm. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante, que deverá ser entregue em caixa com 60und	LIMPABELA/ ESPONJA LÃ DE AÇO 100X70X20C M	UND	6000	R\$0,49	R\$2.940,00
19	<b>PÁ PLÁSTICA</b> ; Especificações; para lixo em plástico, com cabo longo, articulada, com perfil de borracha, que deverá ser entregue em embalagem de 1 und;	PLASMULTI/ PÁ PLÁSTICA	UND	100	R\$7,00	R\$ 700,00
21	<b>PANO DE CHÃO</b> , Especificações; multi uso, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensão 40x67cm e peso 100g com variação de +/- 5%.und	IGUAL/ PANO DE CHAO 40X67CM	UND	200	R\$5,25	R\$1.050,00
41	<b>CESTO TELADO</b> lixeira simples com capacidade para 8 litros	LUMAR/ CESTO TECLADO 8LTS	UND	100	R\$3,20	R\$320,00

**Valor global do orçamento estimativo R\$ 33.816,00 (Trinta e três mil oitocentos e dezesseis reais)**

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de entrega do objeto será de 15 dias (observar o limite máximo do Termo de Referência).
3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência/Edital

OURICURI-PE, 06 DE SETEMBRO DE 2023

**14.126.316/0001-39**

**PAPELARIA DELGADO**

Pç. Padre Francisco Pedro de Silva, 118

Centro Ouricuri-PE

CEP 55200-000



---

JOSE ALBERTO DELGADO LIMA

RG nº 2814871

CPF nº 404.642.887-84